
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 6 . Я>. м.Кривий Ріг № Р'&У

р Про погодження проекту внесення
змін до показників районного
у  місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік 
(додатки 1, 2).

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік» для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної 
у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) внести 
зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним 
затвердженням їх на сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Виконувач обов'язків голови раііойнбку.ЩсїНг 
заступник голови районної у  м і

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Сергій Кушнір

Олена Мігцук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Ж ' /€>

Зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік

гри.

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Загальний фонд

ДОХОДИ

14040000
Лкцизий податок з реалізації субєкпгами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

195000,00

40000000 Офіційні трансферти 1449192,00

41000000 Від органів державного управління 1449192,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 140000,00

4 1 0 4 0 4 0 0 Ін ш і д о т а ц ії  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 1 4 0 0 0 0 ,0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 1309192,00

41050100

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  на  н а д а н н я  п іл ь г  т а  
ж и т л о в и х  су б с и д ій  н а с еле н н ю  на  о п ла т у  ел ек т р о е н е р г ії,  
п р и р о д н о го  газу, п о с л у г  тепло-, в о д о п о с т а ч а н н я  і 
во д о в ід в ед е н н я , к в а р т и р н о ї п л а т и  (ут р и м а н н я  б у д и н к ів  і 
сп о р у д  т а  п р и  б у д и н к о в и х  т ер и т о р ій ), у п р а в л ін н я  
б а г а т о к в а р т и р н ім  б уд и нко м , в и в е зе н н я  п о б у т о в о го  
см іт т я  т а  р ід к и х  н е ч и ст о т  з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  
с у б в е н ц ії  з  д е р ж а в н о го  б ю д ж е т у

775000,00

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

534192,00

Усього змін до показників доходпої чистини районного у  місті бюджету: 1644192,00

Марія Окунева



до рішення виконкому 
районної у  місті ради 

ТЛДЛЙ Л&Г-рУ -у
Проект внесення змін до показників районного у  місті бюджету на 2019 рік по Тернівському району

Додаток 2

гри.

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитувани 

я місцевих 
бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього:

КЕКВ 2210 
" Предмети, матер 
іали, обладнання 

та інвентар"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім
комунальних"

КЕК В 2730 
"Інші 

виплати 
населенню "

Всього:

К ЕК В  3110 
"П ридбання 

обладнання і 
предм етів 

довгострокового  
користування"

КЕК В 3240 
"К апітальні 
трансф ерти  
населенню "

1 2 3 6 7 8 9
0210000 Виконком 1 ернівськш районної у місті ради 243 000.00 45 <т.оо 197012,00 0,00 92 000.00 “ 92 000,00 то

0210160
Керівництво і управління у  відповідній сфері у 
містах (листі Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

48 000,00 33300,00 14 700,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0.00 ..;

0216030 Організація благоутрію населених пунктів 795 000.00 12688,00 182312,00 0,00 ї  -Шо у і:: 0,00 : 9 о о  Д

0 8 1 0 0 0 0

Управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної 
у  місті ради

775 000,00 0,00 0,00 775 000,00 х. 534 ш ,  х Л о о У  У 534і:т , 0 0 ф

08130 і 1
Надання пільг на спишу житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства

795 >44,40 0,00 0,00 795 549,46 х  9Л(кх 0,00 0,00 :

0813012 Падання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних послуг : -20 549,46 0,00 0,00 -20 549,46 ""0,00 0,00 „ 0.00

0816083

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
жипиа та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклувашии осіб з їх числа 

■■ ...........  7'

0,00 0,00 0,00 0,00 534 192,00 у 0,00 534192,00

РАЗОМ В И Д АТК И  ч ї І 018 000,00 45 988,00 197 012,00 775 000.00 626 192,00 92 000,00 534 192,00

Керуюча справами виконкому районної у 'місдіради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Міщук

І


